í 5.452.0036.2.065.000 Manutenção das Atividades da Divisão de Urbanismo
3.3.90.93.00.00.00 lndenizações e Restituições (602) 507 15.000,00
SUBTOTAL 15.000.00

TOTAL GERAL 478.258,00

anulação de dotaçÕes orçamentárias e do superáyrt financeiro apurado no exercício anterior no valor
de R$ 478.258,00 (quatrocentos e setenta e oito mil, duzentos e cinquenta e oito reais),
conforme incisos I e lll, parágraÍo 10, art. 43 da Lei Federal n" 4.320 de 1710311964, conforme segue:

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Marmeleiro-PR, 07 de julho de 2023.

PUBLICADO I,lO DlÂ

de
Funcional Proqramática Fonte Valor (R$)